O prazo de vigência desta Ata de Registro de Preços é de 12 (doze) meses, contado do
primeiro dia útil subsequente à data no Diário Oficial dos Municípios (DOM). 

CLÁUSULA QUARTA - DO PREÇO E DISCRIMINAÇÃO DO OBJETO.

4.1. O valor Total da presente Ata de Registro de Preços é de  R$  3.227,88 (três mil
duzentos e vinte e sete reais e oitenta e oito centavos).

4.1.1 A discriminação do objeto e dos valores unitários e totais dos itens é a discriminada
a seguir: 

ITEM Código ESPECIFICAÇÃO UNID QUANT UNIT TOTAL

01 00511622 PNEU 175/60 R13 UN 12 268,99 3.227,88

TOTAL   R$   3.227,88